



## SALAME LO SPECIALE®

300 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame con proteine del LATTE** aggiunte

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, proteine del **LATTE**, destrosio, semi di finocchio (0,19%), spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, semi di cumino (0,1%), zucchero, aromi naturali, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Con proteine del latte aggiunte.

• **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1686 kJ - 407 kcal, grassi 35 g, di cui acidi grassi saturi 15 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 23 g, sale 3,9 g.

**ISTRUZIONI PER L'USO**

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

**CONSERVAZIONE**

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

**PRODUTTORE**

Levoni S.p.A.  
Via Matteotti, 23  
46014 Castellucchio (MN)

**ORIGINE/PROVENIENZA**

ITALIA

**MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE**

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



## SALAME CURVO

500 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1566 kJ - 377 kcal, grassi 29 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 29 g, sale 4,1 g.

### ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

### CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

### PRODUTTORE

Levoni S.p.A.  
Via Matteotti, 23  
46014 Castellucchio (MN)

### ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

### MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



## TARALLI OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA

350 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Prodotto da forno con olio EVO 19%**

• **INGREDIENTI**

Farina di GRANO tenero tipo "00" (61%), olio extra vergine d'oliva (19%), vino bianco (12%), acqua (6%) sale (2%).

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Contiene glutine e solfiti. Può contenere tracce di senape e soia.

• **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 2117 kJ - 506 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 3,8 g, carboidrati 59 g, di cui zuccheri 1,2 g, fibre 1,6 g, proteine 9,7 g, sale 2,4 g.

**ISTRUZIONI PER L'USO**

Il prodotto può essere consumato tal quale.

**CONSERVAZIONE**

Da conservare in ambiente fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.

**PRODUTTORE**

Delizie Italia S.r.l.  
Via Bettino Ricasoli, 2B  
70056 Molfetta (BA)

**ORIGINE/PROVENIENZA**

ITALIA



## NOCELLARA IN SALAMOIA

**280 g - Peso sgocciolato 180 g**

Denominazione di vendita: **Olive verdi Nocellara con nocciolo in salamoia**

• **INGREDIENTI**

Olive verdi Nocellara (65%), acqua, sale. Correttore di acidità: acido citrico, acido lattico, antiossidante: acido ascorbico.

• **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 495 kJ - 118 kcal, grassi 12,6 g, di cui acidi grassi saturi 1,8 g, carboidrati 1 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 1,2 g, sale 4,0 g.

**ISTRUZIONI PER L'USO**

Il prodotto può essere consumato tal quale.

**CONSERVAZIONE**

+10° / +20°

**PRODUTTORE**

il Bottaccio S.r.l.  
di Luca Guglielmi  
Via dei Lecci, 16  
57025 Piombino (LI)

**ORIGINE/PROVENIENZA**

ITALIA

Confezionato nello stabilimento di  
Via del Pino, 1  
57025 Piombino (LI)



## BIRRA CIARA EX FABRICA

0,75 l

---

Denominazione di vendita: **Birra**

• **INGREDIENTI**

Acqua, malto d'orzo, luppoli, lievito.

---

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Malto d'ORZO. Contiene GLUTINE.

---

**ISTRUZIONI PER L'USO**

Il prodotto può essere consumato tal quale.

---

**CONSERVAZIONE**

Conservare in posizione verticale, al fresco e al riparo dalla luce.

---

**PRODUTTORE**

BIRRIFICIO EX FABRICA S.R.L.  
Via Maroncelli, 7  
20154 Milano (MI)

**ORIGINE/PROVENIENZA**

ITALIA

STABILIMENTO di produzione:

Grazzano Visconti (PC)